
 

 

- 1 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

21/2023/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 01 czerwca  2023 r. 

W sprawie zwrotu kosztów przejazdów zawodników, trenerów, sztabu szkoleniowego oraz 
pracowników biura Związku i członków Zarządu 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 ust. 3 Statutu (tekst 
jednolity z dnia 18.09.2021 r)., uchwala co następuje: 

§ 1  

1. Ustala się, iż zawodnicy, trenerzy sztab szkoleniowy oraz pracownicy biura Związku 
oraz członkowie Zarządu PZBad otrzymują zwrot kosztów przejazdów w wysokości 
1,15 zł za 1 km. 

2. Stawka okreśona w ust. 1 powyżej służy także rozliczaniu kosztów przejazdu przy 
akcjach finansopwanych z budżetu Państwa oraz FRKF. 

3. Ustala się, że zwrot kosztów według stawki określonej w ustępie 1 powyżej, 
obowiązuje od 01 maja 2023 roku.  

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 

1. Marek Krajewski, 

2. Marek Krawczyk, 

3. Katarzyna Ziębik 

4. Lech Szargiej 

Głosy za: 4 

Głosy przeciw: 0 

Wstrzymał się: 0 


